Universitätsbibliothek Paderborn

**AD sa[n]ctissimu[m] || dominu[m] nostru[m] Leone[m]
papam || decimu[m]. Ac diuu[m] Maxemilianum
Imperatorem || semper augustu[m]. APOLOGIA ... || Iacobi
hochstraten. Artiu[m] & sacre theolo=||gi[a]e ...**

Hoogstraten, Jacobus van

Coloniae, 1518

Cap[itu]l[u]m. xij. i[m]pugna[n]s septima[m] Capnionis assert[i]o[n]em.

urn:nbn:de:hbz:466:1-34634

LIBER I. CAP. XII.

sumere argumēta. Demū (vt narras) Aug^o. et alii doctores. quod debebant fidem ex scriptura fundare solida. eapropter ex thalmud nō sumpserūt argumēta. Et Christ^o prominus auctor pariter et fidei fundator. vt pbaret altissimū sue diuinitats articulū dñinis testimonij habitus (et quod super) nō solidas prounxit scripturas

S. VIII. Aduerte nūc Capnion id te ipse pingere christo. quod Augustino tribuere pindignū arbitrabaris. In calce quod tua pace dixeris. tritū illū b. Augustini dictū apostote. arbitratur sum iuuenisse locū dū inque. Usque adeo quodā cecantur Idicēdi cū propriitate. vt nō attēdat quod in te tria sunt quod loquuntur. xxiiij. q. vii. Quod sc̄. Sic in profilio tuo. Silia (in quos) sunt innūera. quod possum aduersum eos sc̄i iudeos ostēdere ex Thalmud. in tua at proma declaratione rē magnoper attenuādo. Attentus es in Thalmud solū adminicula quodā haberi. pro modernis doctoribus. nō quodē vt propus dixeras ad omnidēdū. sed pro suasiōne fidei. Vinc et istud in te proijcit iaculū. quod chritus missis ac posthabits sacre scripture letris. suo precepto nos astringit ad indagandū; scripturas nō solidas. et ad adminicula quodā. nō pro ostēsione. sed suasione fidei. Quo quod insanie primus hec certe expllosa sunt. IOAN. REVCH. AD BE.

Nulla em̄ pbatio ē efficacior quod aduersariū propria professio. et quod ex processis ab aduersario inferri contrariū seu ḥdictoriū sue opiniois.

THEOLOGVS

S. IX. Ruinosum pariter quod imptinēs in re traardua hic struis fundamentū. Que em̄ hic inducis Capnion et intelligūt et vera sunt de clara atque spontanea (in quod tergiuersari neque) proptis ḥ se professione. sed in quā in iudicio factā. iudicis interest preter etiā inuitā alteri priti. et dēnare et propellere ad parentū iudicato. Tu sed citra et Legs meneemus per legis mentē. ad certamē disputatōis Christiani in iudeos id Lapniō haud imptinēter torques. quodē in suis fassionibus Thalmudicis. iii. accepit. dei facile vertutem caudā atque tergiuersantur. Attendētes scripturas thalmudicas ḥ nostre vere ecc. Iesum euidentissimas. bestias nōnullas et eas cenolentas Capnion in ortū deliciaz. sacre introducerat scripture. Tu at ex ordine loquitur? Benigne characterē bestie ne acciperis. alioque sumus in te aſcedet tormentor in secula seculorum.